ДУМЛ ГОРОДСКОГО ОКРУЬ СЛМЛРА

Ls
}..:'Э

с},э
liъ
J59r.ъ
'-,a.J

n.'з\
\*..r/
.G.,€
ь,
*4

443010, г. Самара, ул. Куйбышева , 124. Тел. (846) 340-03 -29

рЕшЕниЕ

от"а8 " ёИ{,tП 2О23 r. Ng 32!

О внесении изменения в Положение <<О материально-техническом
обеспечении деятепьности отдельшых органов местного самоуправления

гЬродского округа Самара>, утвержденное Решением Щумы
городского округа Самара от 1,7 сентября 2015 года М б84

Рассмотрев предстаыIенный Главой городскою округа Самара проект
решения Думы городского округа Самара <<О внесении изменения в Положение
(О материЕtльно-техническом обеспечении деятельности отдельных оргаIIов
местною саNIоуправления юродского округа Самара>, утвержденное Решением
Думы городскою округа Самара от I7 сентября 2015 года Ns 684), в
соответствии с пунктом 8 части 10 статъи 35 Федеральною закона от 0б октября
2003 года }l9 1З 1-ФЗ (Об общих принципах организации местною
самоуправJIения в Российской Федерации), подгý/нктом (з) пункта 5 стжьи2З
Устава городскою округа Самара Дума городскою округа Самара

РЕШИЛА:

1. Абзац второй пункта 3 Положения кО матери€tльно-техническом
обеспечении деятельности отдельных органов местного самоуправления
юродского округа Самара>>, утвержденною Решением .Щумы юродскою округа
Самара от 17 сентября 2015 года Ns 684 (в редакции Решений ,Щумы юродского
округа Самара от 27 октября 2016 года j\b 143, от 05 декабря 2017 года J\Ъ 258,
от 18 декабря 2018 года Ns 375, от 25 апреля 20L9 года М 417), дополнить
словами <и (или) специЕtлизированные муниципальные учреждения юродского
округа Самара, функции и полномочия r{редителя которых осуществJuIет
Администрация юродского округа Самара в лице .Щепартамента опеки,
попечительства и соци€tльной поддержки Администрации городского округа
Самара>.

2. Оф"циально опубликовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня ею официального
опубликования.

4. КОнтроль за исполнением настоящею Решения возложить на комитет
по местному самоуправлению.

ИсполняюIций обязанности
Главы городского ок В.А. Василенко

IIр.дседатель А.П. Щегтев

амара
tдý

el !t
l-t

$